
    

                                                
      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"   

Via Benedetto D’Acquisto, 33  - 90046 Monreale (PA) Tel.  091/6404489 C.F. 97165530821
      www.icsguglielmosecondo.edu.it - e-mail paic86400r@istruzione.it - e-mail   paic86400r@pec.istruzione.it

      

                                                                                            Al Sito Web

Amministrazione Trasperente

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie definitive d’Istituto  Personale  ATA 1^ fascia 
(03/09/2024) e  2^ fascia  (18/05/2024).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

  Vista la disponibilità delle  graduatorie  definitive di  1^ e 2^ fascia  Personale  ATA sul portale SIDI.

DISPONE

La pubblicazione in data 12/09/2024 delle Graduatorie d’Istituto di 1^ e 2^ fascia del     Personale 

ATA  profilo Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico  nel sito della scuola  

www.icsguglielmosecondo.edu.it.

Si precisa che la graduatoria definitiva di 3^ fascia è stata pubblicata giusta nota Prot. n.7756 del 

02/09/2024.
   

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                    Prof.ssa  Irene BORNELLI

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  82/2005  s.m.i.  
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografata. 

mailto:paic86400r@pec.istruzione.it
http://www.icsguglielmosecondo.edu.it/
http://www.icsguglielmosecondo.edu.it/



		2024-09-12T10:48:35+0200
	IRENE BORNELLI




